LANTMATERIET

Gemensamhetsanlaggning

Standardinformation

28 september 2023

Beteckning

Hérjedalen Funisdalen ga:60

Jamtlands lén, Z, 23

Forvaltning

Kvarnbackens samfillighetsforening (716461-9392)

Pagaende forrdattningsiarenden

Status

Lantmiteriforréttning pagar

Rattigheter

Arende

723810

Rattigheter redovisas inte i detta utdrag.

Andamal

Vigar, parkeringsplatser, avloppsledningar, sopdeponering och naturomraden

Deldgande fastigheter

Andel  Beteckning

1 Hirjedalen Fundsdalen 42:28
1  Hiérjedalen Fundsdalen 42:48
2 Harjedalen Funésdalen 42:52
8  Hirjedalen Funisdalen 42:74
14  Harjedalen Funésdalen 42:116
1 Hérjedalen Funésdalen 42:117
14  Harjedalen Funésdalen 42:118
13 Hérjedalen Funisdalen 42:119
2 Harjedalen Funésdalen 42:120
9  Hirjedalen Funésdalen 42:121
9  Hirjedalen Fundsdalen 42:122
1 Hérjedalen Funésdalen 42:123
2 Harjedalen Funésdalen 42:133
1 Hérjedalen Funésdalen 42:134
2 Harjedalen Funésdalen 42:135

2 Harjedalen Funésdalen 42:165

Andel

Beteckning

Harjedalen Funasdalen 42:172
Hairjedalen Funidsdalen 42:173
Harjedalen Funasdalen 42:174
Hirjedalen Funidsdalen 42:175
Hérjedalen Funésdalen 42:193
Hirjedalen Funésdalen 42:194
Harjedalen Funiasdalen 42:195
Hirjedalen Funésdalen 42:196
Hérjedalen Funésdalen 42:203
Haérjedalen Funésdalen 42:206
Hérjedalen Fundsdalen 42:225
Haérjedalen Funésdalen 42:226
Hirjedalen Funésdalen 42:227
Haérjedalen Funésdalen 42:228
Hirjedalen Funidsdalen 42:229

Harjedalen Funasdalen 42:244
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2 Harjedalen Funésdalen 42:166
2 Hairjedalen Fundsdalen 42:167
2 Hérjedalen Funésdalen 42:168
1 Haérjedalen Fundsdalen 42:169
2 Hérjedalen Funidsdalen 42:170

2 Harjedalen Funasdalen 42:171
Ovriga deligare

30 Anldggning pa ofri grund
Linbana och hus Lokaliserad pa:
Hérjedalen Funésdalen 42:9
Hérjedalen Funésdalen 42:3

Hirjedalen Funidsdalen 42:247
Harjedalen Fundsdalen 42:248
Hirjedalen Funidsdalen 42:249
Harjedalen Funiasdalen 42:250
Hirjedalen Funésdalen 42:251

Hérjedalen Funésdalen 42:252

Standardinformation

28 september 2023

Summa registrerade andelstal: 155

Atgird

Fastighetsrittsliga atgiarder
Anldggningsatgard

Anlédggningsatgird

Avstyckning

Overenskommelse enligt anliggningslagen
Anldggningsatgird

Avstyckning

Overenskommelse enligt anliggningslagen, Anlidggningsatgird
Avstyckning

Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Avstyckning

Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Anslutning enligt anldggningslagen

Overenskommelse enligt anliggningslagen

Tidigare beteckning

Datum

1991-05-31

1992-08-11

1994-06-22

1999-06-10

2002-03-01

2007-05-23

2008-03-19

2011-09-20

2012-04-04

2012-06-04

2015-06-18

2016-02-19

2016-03-11

2016-12-07

2017-02-14

2021-02-08

2022-07-29

Beteckning

Z-Ténnds Fundsdalen ga:60

Omregistreringsdatum

1992-06-03



